
آگهی  فراخوان مناقصه عمومی
 همزمان با  ارزیابی کیفی )یکپارچه( مناقصه گران  

نوبت دوم
شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( خدمات تأمین خودروها و ماشین آلات 
استیجاری شرکت پالایش گاز پارسیان به شماره 2001092416000087 
از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت برگــزار نماید. کلیه مراحل 
برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه ارایه پیشــنهاد مناقصه گران 
و بازگشــایی پاکت ها، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق 

سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1401/12/06 می باشد.
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 18:۳0 روز شنبه 

تاریخ 1401/12/1۳
 آخریــن مهلت ارســال پیشــنهادها: ســاعت 18:۳0 روز شــنبه 

تاریخ 1401/12/27
 بازگشایی و ارسال اســناد ارزیابی کیفی به کمیته فنی بازرگانی: 

ساعت 19:00 روز شنبه تاریخ 1401/12/27
 زمــان توضیح و تشــریح اســناد: ســاعت 10:00 روز سه شــنبه

تاریخ 1401/12/2۳
چهارشــنبه روز   10:00 ســاعت  پاکت هــا:  بازگشــایی   زمــان 

تاریخ 1402/01/09
برآورد مناقصه: ۳05.000.000.000

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 12.100.000.000 ریال
اطلاعــات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در 
خصوص اســناد مناقصه و ارایه پاکت های الف: به آدرس: اســتان فارس– 
شهرستان مهر– شرکت پالایش گاز پارسیان - کدپستي: 74491848۳1 

شماره تماس: 36 الي 071-52724134
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934- 021 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

نوبت اول: 1401/12/08 نوبت دوم: 1401/12/09
شناسه آگهی: 1461387    شناسه نوبت چاپ: 1654442                               
روابط عمومی شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان

شرکت ملي گاز ایران
شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1401/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای هوبرت گرستر به 
شماره فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و آقای سیگفرید 
اریچ اســکولر به شــماره فراگیــر 91738310 به ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به1400/10/10 تصویب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت 
به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1401/06/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمدمهدی 
قندهاری به شــماره ملــی 0043664334 و آقای محمدصادق 
قندهاری به شماره ملی 0044017014 و آقای ذبیح اله لزگی به 
شماره ملی 5809895239 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره 

تا تاریخ 1403/06/08 انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مصالح ساختمانی روشنگران خالق به 
شناسه ملی 14005961555 و به شماره ثبت 494337

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1400به تصویب رســید آقای محمد کبیری به شماره ملی 
0058475885 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای 
رحمت اله ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت و صنعت ورده وسیبان دره 
به شناسه ملی 10103381961 و به شماره ثبت 300394 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود 
و زیان ســال مالی 1400 تصویب گردید. آقای محمد کبیری به 
شــماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای توکل 
نظری به شــماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس علی البدل 
برای سال مالی1401 انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص راه و ساختمان مولوی سازه 
به شناسه ملی 10101861448 و به شماره ثبت 143170 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/08/18 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد آقای ســیدعلی اصغر طباطبائیان به شــماره ملی 
4579201221 به سمت بازرس اصلی و آقای وحید ذوقی 
به شماره ملی 0077894065 به سمت بازرس علی البدل 

تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 14005961555 و به شماره ثبت 494337

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/06/08 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت بــه آدرس 
اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، قائم مقام-ســنایی، خیابان فجر، خیابان شــهید 
ســرتیپ نعمت اله لطفی، پــلاک 106، طبقه 4، واحد 
9 بــه کد پســتی: 15897548۳2 تغییــر یافت. آقای 
محمدمهدی قندهاری به شــماره ملی 004۳664۳۳4 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/06/08 آقای 
محمدصادق قندهاری به شماره ملی 0044017014 به 
ســمت نایب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/06/08 
آقای ذبیح اله لزگی به شــماره ملی 58098952۳9 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/06/08و 
به ســمت مدیرعامل تــا تاریــخ 140۳/06/08 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و 
غیره با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره و همراه با مهر 
شــرکت و کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق 

به شناسه ملی 14005961555 و به شماره ثبت 494337 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 14005961555 

و به شماره ثبت 494337 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1400/06/24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و حساب 
سود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسید. آقای 
محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به شــماره ملی 
004۳2160۳1 و آقای احمد بیدآبادی به شــماره 
ملــی 00416۳8158 و آقای محمــد بیدآبادی به 
شــماره ملی 00۳2280661 و آقای عبدالحســین 
بیدآبادی به شــماره ملی 004۳821121 به سمت 
اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 
گردیدند. آقای ســیدمهدی داودی محتشــم با کد 
ملــی 0072962811 به عنــوان بــازرس اصلی و 
آقای سیدمحمدعلی شــریفی الحسینی با کد ملی 
00558۳998۳ به عنــوان بــازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهــت اطلاع عموم آگهی 
می گــردد. موضوع فعالیت: خرید و فــروش، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز از جمله انواع 
وسایل ورزشی و لوازم و تجهیزات پزشکی، اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی 
و خارجی و بین المللی ، گشــایش حساب ، اعتبار اسنادی ، تســهیلات و اعتبارات ریالی و ارزی، 
ضمانتنامه ها ، فاینانس ، ریفاینانس نزد بانک ها ، موسســات مالی و شرکت های داخلی و خارجی ، 
انتقال تکنولوژی از خارج به داخل کشــور، حق العمل کاری، انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و 
حقوقی در کلیه زمینه های فعالیت شــرکت می باشد. شــرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و 
خصوصی ، اخذ و اعطای نمایندگی ، شــرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی: اســتان تهران ، شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شــهر تهران، محله تهرانپارس ، خیابان 
شهید عبداله شفیعی مکرم )1۳5( ، خیابان شهید مسلم رضائی )182 شرقی( ، پلاک 51 ، طبقه 
اول ، واحد شــمالی کدپســتی 1656646865 سرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1.500.000 ریال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم فرشــته رضایی به شماره 
ملی 0016651۳91 دارنده 500000 ریال سهم الشــرکه خانم زهرا رضایی لله لو به شماره ملی 
0065910168 دارنــده 500000 ریال سهم الشــرکه خانم زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 
007865۳762 دارنده 500000 ریال سهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره خانم فرشته رضایی به 
شــماره ملی 0016651۳91 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به ســمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود خانم زهرا رضایی لله لو به شــماره ملی 0065910168 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 007865۳762 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت نایب  رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رفیع تجارت سلامت گستر 
درتاریخ 1400/08/12 به شماره ثبت 586080 

به شناسه ملی 14010478782 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/10/19 و مجوز شماره 2868 / 1 / 1400 
مورخ 1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید معماری 
مقدم دارنده کدملی به شماره 0082695008 آقای علی اصغر ربیعی دارنده کدملی به شماره 0059318740 خانم 

سمیرا جعفریان دارنده کدملی به شماره 0323661599 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیر پردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 10100544582

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1400/12/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیئت مدیره از 3 نفر به 4 نفر افزایش 

پیدا کرده و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح می شود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ژیوار توسعه کرد سهامی خاص
 به شماره ثبت 473907 و شناسه ملی 14005009733 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
1400/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای 
مدت 2 ســال تعیین گردیدند: خانم سمیه عزیزی به کدملی 3839841471. 
آقای آرمان عزیزی به کدملی 3830023073. آقای آرش عزیزی به کد ملی 

3839805627. آقای خشایار عزیزی به کد ملی 3830204698.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ژیوار توسعه کرد سهامی خاص به شماره ثبت 473907 و شناسه ملی 14005009733 

فراخوان شناسایی
پســماند  مدیریت  ســازمان 
در  دارد  نظر  در  شهرداري زنجان 

راستاي جمع آوري هوشمند پسماند خشک شهر 
زنجان نسبت به شناسایی شرکت های واجد دانش 
فنی و صلاحیت لازم جهت ارائه خدمات هوشمند 
)اپلیکیشــن( تفکیک پسماند خشک ارزشمند و 
صدور مجوز جمع آوري هوشمند پسماند خشک 
توسط مجریان بخش خصوصی؛ )مجوز تفکیک و 
انتفاع از زباله هاي شهري زنجان در مبدا( براساس 
شــیوه نامه ابلاغی وزارت کشــور و طبق ضوابط 
آیین نامــه مصــوب از طریق این فراخــوان برابر 
شرایط قید شده در سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان 
از دریافت اسناد تا ارائه اسناد و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است متقاضیان درصورت عدم 
عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور 
و دریافــت گواهي امضــاي الکترونیکي را جهت 
شرکت در فراخوان محقق ســازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1401/12/9 مي باشد و 
متقاضیان مي توانند از تاریخ 1401/12/9 لغایت 
18 / 1401/12 جهت دریافت اســناد به سامانه 

ستاد ایران مراجعه نمایند.  
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل
 شهرداری زنجان

سال هشتاد و یکم   شماره 23254   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه  شنبه 9 اسفند 1401    7 شعبان 1444    28 فوریه 2023

صفحه 3

تحریم ها و شبهه ها 
در میدان تهدید و فرصت

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 11، 3، 4 و 10[

 خطــر تکــرار تجربــه افغانســتان در اوکراین؛ 
کمک های غرب سر از ناکجاآباد در می آورد.

 وزارت انرژی آمریکا: کرونا، منشا آزمایشگاهی دارد؛ 
کاخ سفید: منشا آزمایشگاهی ندارد!

 جنگ آب ترکیه این بار علیه عراق.

 به دلیل مسائل اقتصادی؛ 60 درصد آمریکایی ها 
تمایلی به ازدواج ندارند.

 پیش بینی ســازمان ســیا از زمــان حمله چین 
به تایوان.

یک پیروزی بزرگ دیگر برای مقاومت

دعوت رسمی کشورهای عربی از سوریه
برای بازگشت به »خانه عربی«

 تشــییع و خاکســپاری پیکر آتش نشان فداکار 
شهید »دارابی« در تهران.

 ســردار رادان: در حــوزه امنیت قطعاً با کســی 
تعارف نداریم.

 آغاز پیش فروش بلیت قطارهای نوروزی از شنبه آینده.

 فعالیت قطار شــهری کرج با حضور وزیر کشور 
آغاز شد.

  مخالفت افــراد صاحب نفوذ با مالیات بر خانه ها
و خودروهای لوکس.

دادستان کل کشور:

اخلالگران بازار ارز 
تحت تعقیب قرار خواهند گرفت

 ]صفحه 2[

در نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل مطرح شد

امیرعبداللهیان: برخی دولت های اروپایی
 تسهیلات مالی و لجستیکی اغتشاشگران را تأمین می کردند

حمله چماقداران نتانیاهو به شهرک حواره
400 فلسطینی زخمی شدند

در یادواره شهدای رسانه مقاومت

سردار قاآنی: شهدای رسانه به خوبی 
جلوه زیبای مقاومت را منعکس کردند

 کسانی که تلاش می کردند بیاموزند سلاح و تجهیزات سرنوشت میدان جنگ را تعیین می کند، امروز 
اقرار می کنند کسانی در میدان های مختلف نبرد موفق می شوند که مقاومت بیشتری دارند.

 جبهه مقاومت و رسانه مقاومت علی رغم محدودیت هایی که داشته، با تلاش و جدیت، هر روز ظرفیت خودش 
را افزایش داده و با همین میزان توان توانسته این زیبایی های جبهه مقاومت را انعکاس دهد.

 وزیر امور خارجه: برخی از کشورهای اروپایی در چارچوب معیارهای دوگانه و در »تروریسم شویی« شرکت کرده و 
تسهیلات مالی و لجستیکی قابل توجهی را در اختیار برخی از عناصر تروریست در اغتشاشات اخیر ایران قرار دادند.

 تعدادی از شبکه های تلویزیونی فارسی زبان مستقر در آمریکا و انگلیس در برنامه های به ظاهر خبری خود 
به آموزش و ترویج خشونت و ترور در ایران پرداختند.

 ایران همواره در خط مقدم مبارزه با تروریسم بوده است، منطقه ما مجاهدت های شهید سردار سلیمانی علیه 
 داعش را فراموش نخواهد کرد. جمهوری اسلامی ایران تا سپردن مقامات عامل و مباشر در به شهادت رسانیدن

شهید سلیمانی به دست عدالت از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

طفره
متهم فروش اطلاعات به بیگانگان

درباره ماجرای پوست موز

در جلسه شورای عالی هماهنگی سران قوا تصویب شد

رئیسی: همان جریانی که اغتشاشات را به راه  انداخت، در التهابات ارزی نقش دارد

اختیارات جدید بانک مرکزی
برای کنترل بازار ارز

]صفحه 3[

]صفحه آخر[

 در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا به ریاســت آیت الله رئیسی بسته 
دریافت  بــرای  مرکزی  بانک  پیشــنهادی 
اختیارات لازم با هدف مهار قیمت ارز و حفظ 
ارزش پول ملی بررســی و مورد تصویب قرار 

گرفت.
 در ایــن جلســه بانک مرکزی گزارشــی 
از اقدامــات انجام شــده در زمینه همکاری 
غیردولتی  و  دولتی  بخش های  صادرکنندگان 
برای عرضه ارزهای حاصل از صادرات در سامانه 
بانک مرکزی و مرکز مبادله و چگونگی تامین 

ارز مورد نیاز کالاهای وارداتی را ارائه کرد.
 رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت: جنگ 
ترکیبی وجوه مختلفی دارد که جنگ روانی 
و تشــویش اذهان عمومی یکی از ابعاد آن 
است و دشمن وقتی در اغتشاشات ناکام ماند، 

التهاب آفرینی در بازار را دنبال می کند.
 دولت خــود را موظف می داند در خط مقدم 
مقابله با توطئه های دشمن، از آرامش و امنیت 
مردم، به ویژه امنیت اقتصادی آنها صیانت کند.
 رئیســی به تیم اقتصادی دولت ماموریت 
داد با اســتفاده از نظرات کارشناسان خبره 
و دلســوز و نمایندگان محترم، بهره  گیری از 
همکاری دیگر بخش ها و بــا در نظر گرفتن 
اهمیت و ابعاد مسئله، همه توان خود را برای 
اجرای سیاست های ارزی در جهت ایجاد ثبات 
در بــازار و رفع نگرانی ها در این زمینه به کار 

گیرد.

 

رسانه، دلار
و سندروم کوری

یادداشت روز

] صفحه۲ [

مقاله وارده

صفحه ۱۱

عقده دیده شدن
کار دست مدعیان اصلاحات داد!

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

صفحه ۱۱

سرلشکر سلامی: 
آمریکایی ها هر کجا باشند

 ناامنی هم هست

در دیدار وزیر دفاع عراق

صفحه ۴

تداوم ریزش دلار و سکه 
در بازار

صفحه ۴

افزایش قاچاق دام 
یکی از دلایل گرانی 

گوشت قرمز است

صفحه ۱۰

درخواست ۲0 کشور
برای تأمین دارو و تجهیزات پزشکی 

تولید ایران


